bus dilecti filii Abbatis Alexandri Magni Monachi expresse professi dicte Provincie Calabriae, ac Procuratoris Generalis totius Ordinis Cisterciensis, nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac etiam Motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, de que Apostolice potestatis plenitudine prefati Monasterii Sancte Marie de Sagittario a dicta Provincia Calabriae separationem, ac dismembrationem, atque Congregationi Sancti Bernardi, & Provincie Tuscie prefatis unionem, annexionem, & incorporationem a memorato Alexandro predecesore, sicut pramittitur, facta, & expeditas desuper ejusdem Alexandri predecessoris literas predictas harum serie revocamus, cassamus, irritamus, & annullamus, viribusque, & effectu penitus & omnino vacuumus, ac revocatas, cassatas, irritatas, & annullatas, viribusque, & effectu penitus, & omnino vacuas esse, & fore decernimus & declaramus, ipsamque Monasterium Sancte Marie de Sagittario cum omnibus, & singulis ejus Personis, & bonis illius mensae Conventualis supradicte Provincie Calabriae restituimus, ac pro ut ante predictas Alexandri Predecessoris literas erat, eidem Provincie Calabriae denuo unimus, annectimus, & incorporamus, salvis tamen decretis per prefatum Episcopum Anglonen. in actu Visitationis hujusmodi editis, que presentium literarum dispositioni, ac huic reuioni non aduerantur.

Revocatio unionis prae-dictae, & restitutio ejusdem Monasterii, praesentium sine Provincie Calabriae.

Clausula.

§.5. Decernentes eandem literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter, & inconcusse observari, neque de subreptionis, & obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, aut interesse habentium consensus, aliove quolibet etiam substantiali defectu, notari, impugnari, infringi, retractari, aut in controversiam revocari, seu ad terminos Juris reduci, vel adversus illas aperiitionis oris, restitutionis in integrum, aliunde quodcumque juris, facti, vel gratiae remedium impetrari, seu impetrato, aut etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessio quempiam in iudicio, vel extra illud uti, seu se juvare posse: sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, & alios quoslibet quacumque praesentia, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & definiti debere: ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.